Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

Publicado no Jornal "O Presente" em 10/12/2013, Edição nº 3734

PORTARIA Nº 434/2013

SÚMULA: Altera o Art. 1º da Portaria Nº 282/2013.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e considerando o contido no Decreto 2895/2012, artigo 43.

  R E S O L V E

   Art. 1º  O Art. 1º da Portaria Nº 282/2013 passa a vigorar com a seguinte
redação:

  “Art. 1º Ficam nomeados os seguintes Servidores Públicos Municipais,
como membros da UGT – Unidade Gestora de Transferências, como segue:

a) Arlindo Wutzke – CPF 407.863.669-15

b) Suely Aparecida Tulio Hey – CREA 11227/D-PR
c) Darci Miguel Schmidt – CREA PR 7567/TD
d) Nair Pinz Stumpf – CRC 43521/0-1-PR
e) Claudiane Buchhorn Ferler – CRC 065357/O-PR
f) Sílvio Sadí Hettwer – CPF 411.177.190-49
g) Vera Lúcia Lorenzatto – CPF 464.637.710-15
h) Josema Aparecida Vaz Ladwig – CPF 880.945.379-49”

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

  GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do

Paraná, em 06 de Dezembro de 2013.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA,
Prefeito